DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Deliberação CRH nº 292, de 19 de dezembro de 2024

Aprova a minuta de Anteprojeto de Lei Específica que cria
a Área de Proteção e Recuperação dos Mananciais da
Sub-bacia Hidrográfica do Alto Juquiá / São Lourenço -
APRM AJ/SL e e dá providências correlatas.

O Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CRH, no uso de suas atribuições, e
considerando o exposto nos autos do processo SEI sob nº 020.00025937/2024-07, em
especial a Nota Informativa CRHi nº 137/2024 (SEI nº 0051082114),

Delibera:

Artigo 1°- Fica aprovada a proposta de minuta de anteprojeto de Lei Específica que cria a
Área de Proteção e Recuperação dos Mananciais da Sub-bacia Hidrográfica do Alto
Juquiá/São Lourenço - APRM AJ/SL e dá providências correlatas, conforme Anexo I (SEI nº
0050585326) desta Deliberação.

Parágrafo único - O referido anexo será disponibilizado no portal do SIGRH:
https://sigrh.sp.gov.br/crh/deliberacoes.

Artigo 2°- Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.02.1.1.32.4.203.803482
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).